Rio de Janeiro, 14 de setembro de 2020.

Ofício DCO nº 1956/2020

Aos Senhores

Presidentes das

Federações Estaduais

Ref. Tabela revisada do Turno da Primeira Fase da Série D/2020

Prezados Senhores,

              Estamos publicando a revisão da Tabela Detalhada do Turno da Primeira

Fase da Série D, com a inclusão dos clubes que obtiveram classificação na Fase

Preliminar da Série D, encerrada em 13/09.

              Queiram por gentileza retransmitir aos filiados disputantes da competi-

ção.

                                                                      Atenciosamente,

Manoel Flores

Diretor de Competições